

งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ข้อโครงการ โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 267ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,068 ตร.ม.

สถานพักก่อสร้าง หมู่ที่ 12 (บริเวณบ้านนางสาวหอม อ.ผู้ไทย-ทางแยก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการบริหารส่วนตำบลแสนตอ

นายอานันท์ ปันยารชุน นายกรัฐมนตรี

แบบเลขที่ ทก-2-206 (แบบมาตรฐานทางหลวงชนบท)

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิมเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิมเดิม (หนา 5 ซม.)	1,068.00	ตร.ม.	14.86	15,870.48	1.3642	20.27	21,650.51
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานพื้นทางทำนกลูก (CRUSHED ROCK SUBBASE)	106.80	ลบ.ม.	468.56	50,042.21	1.3642	639.21	68,267.58
2.2	งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวถนน ค.ส.ล. (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	53.40	ลบ.ม.	420.49	22,454.17	1.3642	573.63	30,631.98
3	งานผิวทาง							
3.1	งานชั้นผิวทางออร์ดินเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	1,068.00	ตร.ม.	430.17	459,421.56	1.3642	586.84	626,745.12
3.2	งาน Expansion Joint	-	ม.					
3.3	งาน Contraction Joint	96.00	ม.	101.44	9,738.24	1.3642	138.38	13,284.91
4	งานปลูกทาง							
4.1	งานไม้เท้าทางหินคลุกปรับเกลียงแต่ง	10	ลบ.ม.	320.67	3,206.70	1.3642	437.46	4,374.58
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-

ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง

764,954.68

ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

การดำเนินงานและค่าใช้จ่ย

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

764,954.68

ตัวอักษร
(เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)

๑๑๖

(รุณธิดา) (บัญชี)

นางกัญญา วัฒนกุล

..... ၁၃၅၁

(มูลนิธิพัฒนาสังคม)

ผู้อำนวยการกองช่าง